中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 108 年 07 月 29 日

中信(投信)字第 10807210040 號

主旨：中國信託多元入息債券 ETF 傘型證券投資信託基金(以下簡稱本傘型基金)之三檔子基金上櫃

日期及追蹤標的指數相關事宜公告。

說明：

一、 本傘型基金之三檔子基金分別為：「中國信託多元入息債券 ETF 傘型證券投資信託基金之中

國信託美國高評級市政債券 ETF 證券投資信託基金」、「中國信託多元入息債券 ETF 傘型證

券投資信託基金之中國信託新興亞洲(不含中國)美元精選綜合債券 ETF 證券投資信託基金」

及「中國信託多元入息債券 ETF 傘型證券投資信託基金之中國信託新興市場 0-5 年期美元

政府債券 ETF 證券投資信託基金」。

二、 前揭三檔子基金之上櫃申請，業經財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心 108 年 7 月 25 日

證櫃債字第 10800083593 號函同意在案。三檔子基金受益憑證定於 108 年 7 月 30 日起在證

券商營業處所開始櫃檯買賣。各基金於證券櫃檯買賣之中文簡稱及證券代碼如下：

基金名稱
櫃檯買賣

上櫃日 證券中文簡稱 證券代碼

中國信託美國高評級市政債券 ETF 證券投
資信託基金

108.07.30 中信美國市政債 00847B

中國信託新興亞洲(不含中國)美元精選綜
合債券 ETF 證券投資信託基金

108.07.30 中信新興亞洲債 00848B

中國信託新興市場 0-5 年期美元政府債券
ETF 證券投資信託基金

108.07.30 中信 EM 主權債 0-5 00849B

三、 依據前揭基金之證券投資信託契約第 16 條第 1 項第 8 款或第 9 款規定，自上櫃日(即 108 年

07 月 30 日)起追蹤標的指數。

四、 特此公告。